In illo tempore: Loquente Jesu ad turbas, ecce princeps unus accessit, et adorabat eum, dicens: Domine, filia mea modo defuncta est: sed veni, impone manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Jesus sequebatur eum, et

Ze onoho času, když Pán Ježíš mluvil k zástupům, hle, představený jeden přistoupiv, klaněl se mu řka: „Pane, dcera má právě skonala, ale poďď, vlož na ni ruku svou, a bude žiti.“ I vstal Ježíš a šel za ním i učedníci

discípuli ejus. Et ecce mulier, quae sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis, accessit retro, et tetigit fimbriam vestimentí ejus. Dicebat enim intra se: Si tetigero tantum vestiméntum ejus, salva ero. At Jesus convérsus, et videns eam, dixit: Confide filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset Jesus in domum principis, et vidisset tibícnese, et turbam tumultuántem, dicebat: Recédite; non est enim mórtua puélla, sed dormit. Et deridébant eum. Et cum ejectione esset turba, intrávit, et tenuit manum ejus. Et surrexit puélla. Et exiit fama haec in univérsam terram illam. Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 129. De profundis clamávi ad te, Dómine, Dómine exáudi orationém meam: de profundis clamávi ad te, Dómine.

Secreta

Pro nostrae servitútis augmento sacrificium tibi, Dómine, laudis offerimus: ut quod imméritis confu-

jeho. A hle, žena, která trpěla krvotokem dvanácte roků, přistoupila odzadu a dotkla se třepení roucha jeho, neboť byla řekla sama u sebe: „Dotknu-li se jen roucha jeho, budu uzdravena.“ Ale Ježíš obrátil se a užřev ji, pravil: „Buď dobré myslí, dcero, víra tvá tě uzdravila.“ I byla zdráva od té hodiny. Přišed pak Ježíš do domu představeného a spatřiv pištce i zástup hlučící, řekl: „Odejďte, neboť nemůřela dívka, nýbrž spí.“ I posmívali se mu. A když byl vypuštěn zástup, vešel a ujal ji za ruku její. I vstala dívka. A roznesla se pověst ta po celé té zemi.

Následuje Credo.

Obětování. Ž. 129, 1-2. Z hlubin volám k tobě, Pane. Pane, vyslyš modlitbu mou. Z hlubin volám k tobě, Pane.

Tichá modlitba

Na povznesení služebnosti své obětujeme ti, Pane, oběť chvály, abys to, co jsi nám bez naší

listi, propítius exsequáris. zásluhy daroval, milostivě per Dóminum nostrum... dokonat. Skrze Pána...

Druhá modlitba za přimlůvu Svatých, str. 130.

Třetí modlitba dle libosti.

Communio. Marci 11, 24. K přijímání. Marek 11.

Amen dico vobis, quidquid orántes pétitis, crédite, quia accipiétis, et fiet vobis.

Amen, pravím vám: Začkoliv budete prosit v modlitbě, věřte, že obdržíte a stane se vám.